平成 19 年 2 月 14 日

各      位

東 京 都 墨 田 区 吾 妻 橋 三 丁 目 ３ 番 ２ 号

株 式 会 社 ペ ッ パ ー フ ー ド サ ー ビ ス

代 表 取 締 役 社 長  一 瀬  邦 夫

 （コード番号：３０５３）

問 い 合 わ せ 先 取締役管理本部長 中村 靖

電 話 番 号 0 3 （ 3 8 2 9 ） 3 2 1 0

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 2 月 14 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 18 年 12 月期の期末

配当につき、東京証券取引所マザーズ市場への株式上場を記念して 1 株につき 1,000 円の記念配

当を実施する案を決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は平成 19 年 3 月 29 日開催予定の第 22 期定時株主総会にて正式に決定される予定で

あります。

記

１．配当の内容 （平成 18 年 12 月期）

１株あたり配当金

中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成18年9月21日）
－ 1,000 円 1,000 円

今回修正予想 －

      2,000 円

うち普通配当 1,000 円

うち株式上場

記念配当 1,000 円

2,000 円

うち普通配当 1,000 円

うち株式上場

  記念配当 1,000 円

ご参考（前期実績） － 1,000 円 1,000 円

２．理由

当社は、平成 18 年 9 月 21 日付けで東京証券取引所マザーズ市場へ株式上場することがで

きました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力のおかげと心か

ら感謝申し上げます。

 つきましては、これまでご支援賜りました株主の皆様への感謝の意を表するため、普通配

当に加えて、株式上場記念配当を実施いたしたいと存じます。

以 上